NOTARIA PRIMERA, del Cantón Jaramijó, y 17 de diciembre del 2014 en el Registro 

Mercantil del Cantón Jaramijó, quedo legalmente inscrita de fojas 91-142 con el número 

Ocho (8), tomo Tres (3), anotada en el libro repertorio mercantil, tomo Uno (01) con el 

numero Doscientos Treinta Y Ocho (238), y anotada en el libro repertorio general tomo 

Uno (01), con el numero Mil Quinientos Setenta (1570), y en los respectivos libro índices 

generales literales 
III QQ Ire pa DII0t a DIÍ0l GALO URDU ROO AID UOS GOD CEE AED E TELDE ON VERAS CIN GAL OO PENADO SEN UICN GUA 

Atentamente. 

LILIANA IVONNE TORRES ALONZO 

Gerenta General 
“JARASTRANS" S.A